Constitui objeto do presente processo licitatório o Registro de Preços para aquisição parcelada de Plantas para jardinagem destinados à Secretaria de Infraestrutura e
Meio Ambiente, do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE, durante o período de 12 (doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 279.903,00 (duzentos e setenta e nove mil e novecentos e três reais): CASSIANO DE SOUZA BANDEIRA (43688989000180) com os lotes:
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 no valor total de R$ 279.903,00 (duzentos e setenta e nove mil e novecentos e três reais).

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), sexta-feira, 19 de setembro de 2025

ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3393-14E3-2359-2CEA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: